
UCHWAŁA NR   2868/10 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA Ś WIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 15 września 2010 r. 

 

W SPRAWIE: 
 
wyrażenia zgody przez Zarząd Województwa na zwoływanie obrad Zgromadzenia 
Wspólników Funduszu Pożyczkowego Województwa Świętokrzyskiego Spółka  
z ograniczoną odpowiedzialnością i przekazywanie materiałów pocztą elektroniczną. 
 

NA PODSTAWIE: 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2001 Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), w związku z § 4 Uchwały  
Nr XXXVII/624/10 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 kwietnia 2010 roku 
w sprawie utworzenia Funduszu Pożyczkowego Województwa Świętokrzyskiego Spółka  
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Kielcach i objęcia przez Województwo 
udziałów w tej spółce oraz § 18 pkt 8 Umowy Spółki - Akt notarialny z dnia 29 lipca 2010 
roku, Repertorium A: 3928/2010 uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę na zwoływanie obrad Zgromadzenia Wspólników Funduszu Pożyczkowego 
Województwa Świętokrzyskiego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością i przekazywanie 
materiałów pocztą elektroniczną. 

§ 2 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA Ś WIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

ADAM JARUBAS 
 

 

 
 




